ĐẠI HỌC HUẾ    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA DU LỊCH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thừa Thiên Huế, Ngày      tháng      năm

ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Tổ KT-ĐBCLGD

Họ và tên sinh viên: ………………………………… Lớp: ……………………………

Sinh ngày... ... ………..... Mã SV: …………………….SĐT :…………….. …………

Đã dự thi kết thúc học phần học kỳ  …………………… Năm học  …………………..

Ngày: ……………………… Số báo danh: ………………….. Điểm thông báo: ……..

Đề nghị phúc khảo bài thi môn:…………………………………………………………

Người viết đơn         Người nhận đơn
(Kí ghi rõ họ tên)        (Kí ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Thời gian nhận đơn 7 ngày kể từ ngày thông báo điểm.